40.101 - Superintendência de Gestão Administrativa - Superintendência

Unidade Gestora: 0003 - Diretoria Administrativa do Ministério Público

Região/Fonte: 9900 - Estado / 0100 - Destinação

Elemento de despesa: 33.90.30.00 - Material de Consumo

Saldo de dotação disponível: R$ 331.136,99 (trezentos e trinta e um mil cento e trinta e seis reais e noventa e nove centavos)

Esclarecendo que se trata apenas de uma previsão de Disponibilidade Orçamentária, considerando a tramitação de outros processos com as mesmas
características do elemento de despesa 33.90.30.00.

Documento assinado eletronicamente por Michela Cordeiro de Araújo em 29/09/2022, às 11:20, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de

[...]

Sistema de Segurança Monitorada Ltda, CNPJ nº 05.452.852/0001-33. Objeto: prestação de serviços de vigilância, por meio de 
sistema eletrônico de monitoramento, para atender a Promotoria de Justiça de Regional de Valença/BA. Regime de execução: 
Empreitada por preço global. Valor global: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamen-
tária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.